
UCHWAŁA NR XLVI/389/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Gminy Miejskiej Iława na realizację, w okresie od dnia 1 października 
2017 roku do dnia 30 czerwca 2018 roku, projektu „Wychowanie - sztuka i wyzwanie” współfinansowanego 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Poddziałanie 11.2.3 
„Ułatwianie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe”

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miejska Iława przystępuje w 2017 roku jako Partner do Projektu nr RPWM.11.02.03-28-0032/17 pt. „Wychowanie - 
sztuka i wyzwanie” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 Poddziałanie 11.2.3 „Ułatwianie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym - projekty 
konkursowe”, którego realizatorem będzie Stowarzyszenie „Przystań”, ul. Skłodowskiej-Curie 23c, w Iławie.

§ 2. Gmina Miejska Iława zobowiązuje się jako Partner do zabezpieczenia środków w budżecie  i jako partner wniesienia:

a) wkładu rzeczowego w wysokości 9.568 zł w formie nieodpłatnego udostępnienia pomieszczeń należących do Gminy Miejskiej 
Iława, wyposażonych w sprzęt potrzebny do realizacji zajęć grupowych lub indywidualnych,

b) wkładu finansowego w wysokości 5.305 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 88FB7F3E-208A-473D-9DDE-0E8861B9C134. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Celem projektu „Wychowanie - sztuka i wyzwanie” jest wzrost poziomu integracji społecznej 35 osób z rodzin zagrożonych
ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym z powodu bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych i prowadzenia
gospodarstwa domowego z miasta Iławy poprzez wzrost umiejętności społecznych uzyskany dzięki objęciu ich i ich rodzin do
końca czerwca 2018 r. usługami społecznymi.

Uczestnikami projektu będzie 20 osób dorosłych oraz 15 dzieci z Iławy.

Liderem projektu jest Stowarzyszenie „Przystań” z siedzibą w Iławie. Partnerem jest Gmina Miejska Iława, w imieniu której
będzie działał Ośrodek Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie w Iławie.

Projekt przewiduje m.in.:

1)szkołę dla rodziców, czyli cykl spotkań nt. radzenia sobie z wychowaniem dzieci, podnoszących kompetencje
wychowawcze rodziców,

2)porady specjalistów – prawnik, psycholog, pedagog oraz inni w zależności od potrzeb,

3)zajęcia dla dzieci, których celem jest m.in. rozwijanie ich umiejętności społecznych,

4)wspólne wyjazdy rodzinne, na które pojadą całe rodziny wraz z dziećmi (w trakcie wyjazdów projekt zapewni: pełne
wyżywienie, transport busem, bilety do odwiedzanych miejsc, opiekę nad dziećmi),

5)ciekawe spotkania tematyczne – m.in. z lekarzem ogólnym, pediatrą, dietetykiem,

6)zajęcia dla całych rodzin, czyli gry i zabawy z dziećmi, zajęcia artystyczne i sportowo-rekreacyjne.

Udział Gminy Miejskiej Iława w projekcie polega na:

1)współpracy przy naborze uczestników projektu (wydelegowanie 2 pracowników Ośrodka Psychoedukacji, Profilaktyki
Uzależnień i Pomocy Rodzinie w Iławie),

2)udostępnieniu sali zajęciowej i miejsca na zorganizowanie Pikniku końcowego,

3)zakupie materiałów szkoleniowych dla uczestników, wyprawki na zajęcia z osobami zależnymi oraz pomocy do realizacji
zajęć,

4)zakupie usługi transportu na zajęcia wyjazdowe,

5)zakupie żywności, napojów itp. na Piknik końcowy.

Okres realizacji projektu: od 01.10.2017 r. do 30.06.2018 r.

Wartość projektu wynosi 277.042,50 zł, w tym 262.169,50 zł dotacji ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Id: 88FB7F3E-208A-473D-9DDE-0E8861B9C134. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1197004762

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  2 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 88FB7F3E-208A-473D-9DDE-0E8861B9C134. Podpisany Strona 1 z 1


		2017-11-02T07:19:14+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




